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سید مهدی رضوی

رویداد  2

نسخه جدید بانک ها برای کاهش صف وام ازدواج اصفهان 
از  یکی  به  اخیر  سال های  در  فرزندآوری  و  ازدواج  تسهیلات 
مهم ترین ابزارهای حمایتی دولت برای تسهیل تشکیل خانواده 
و اجرای سیاست های جوانی جمعیت تبدیل شده است. با این 
حال، افزایش تعداد متقاضیان و محدودیت منابع بانکی موجب 
شده است که در بسیاری از استان های کشور، صف های طولانی 
برای دریافت این تسهیلات شکل بگیرد. استان اصفهان نیز به 
عنوان یکی از استان های پرجمعیت کشور با حجم قابل توجهی 
از متقاضیان وام ازدواج و فرزندآوری مواجه است؛ موضوعی که 
ضرورت تأمین منابع مالی بیشتر و تسهیل فرآیندهای بانکی را 

بیش از پیش آشکار کرده است.
در همین راستا، مسئولان استانی طی ماه های گذشته رایزنی های 
گسترده ای را با بانک مرکزی و نهادهای ذی ربط برای افزایش 
سهمیه اعتباری استان انجام داده اند. از سوی دیگر، حرکت به 
سمت ارائه خدمات غیرحضوری و الکترونیکی در شبکه بانکی 
نیز به عنوان راهکاری برای کاهش مراجعات حضوری، تسریع در 
تشکیل پرونده ها و افزایش رضایتمندی متقاضیان مورد توجه قرار 
گرفته است. اکنون مسئولان شبکه بانکی استان از افزایش سهمیه 
اعتباری اصفهان و آغاز فرآیند غیرحضوری شدن بخش مهمی 
از مراحل پرداخت تسهیلات ازدواج و فرزندآوری خبر می دهند؛ 

اقدامی که می تواند بخشی از مشکلات موجود را برطرف کند. 
دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های استان اصفهان با اشاره به 
وجود بیش از ۲۸ هزار متقاضی در صف دریافت تسهیلات ازدواج 
در این استان، از رایزنی و موافقت اولیه برای اختصاص سهمیه 
ویژه ۱۵ درصدی افزون بر سهمیه کل کشور برای اصفهان خبر 
داد. رشید ساعدی با ارائه گزارشی از عملکرد شبکه بانکی در حوزه 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت اظهار داشت: در سال گذشته، 
کل شبکه بانکی استان موفق به پرداخت ۳۲ هزار و ۴۲۰ فقره 
تسهیلات ازدواج و فرزندآوری به ارزش بالغ بر ۱۱ هزار میلیارد 
تومان )۱۱ همت( شده است.وی با اشاره به وضعیت فعلی صف 
انتظار متقاضیان تصریح کرد: در حال حاضر ۲۸ هزار و ۶۳۶ نفر در 
صف دریافت تسهیلات ازدواج در استان قرار دارند که این حجم 
از متقاضیان، ضرورت تسریع در تخصیص اعتبارات را دوچندان 
می کند و برای پاسخگویی به صف فعلی، نزدیک به ۱۱ همت 
اعتبار برای وام ازدواج و ۲ همت برای تسهیلات فرزندآوری در 

استان اصفهان نیاز است.
	Á افزایش سهمیه اعتباری اصفهان با رایزنی‌های

استانی
سـاعدی بـه پیگیری هـای صـورت گرفته از سـوی اسـتاندار 

جهـت حـل مشـکل کمبـود اعتبـارات اشـاره کـرد و افـزود: 
پیـرو مکاتبـات و تماس های تلفنی اردیبهشـت ماه اسـتاندار با 
مسـئولان بانـک مرکزی، بلافاصله سـایت بانـک مرکزی از 
افزایش سـهمیه وام ازدواج خبر داد. بر این اسـاس، ۷۵ درصد 
به اعتبار تسـهیلات ازدواج کشـور اضافه شـد.دبیر کمیسـیون 
اسـتان اصفهـان خاطرنشـان کـرد:  بانک هـای  هماهنگـی 
علاوه بـر افزایـش کشـوری، بـا پیگیری هـای ویـژه اسـتانی 
مقـرر شـد یک سـهمیه و اعتبـار ۱۵ درصـدی مازاد بر سـایر 
اسـتان ها بـه اصفهـان اختصـاص یابد تـا روند کاهش سـهم 
پشـت نوبتی هـای وام ازدواج در اسـتان بـا سـرعت بیشـتری 
دنبـال شـود و بانک هـا بتواننـد از منابـع خـود در ایـن زمینـه 

بهره برداری بیشـتری داشـته باشـند.
	Á آغاز فرآیند غیرحضوری شــدن پرداخت

تسهیلات ازدواج و فرزندآوری
او با تاکید بر ضرورت تکریم متقاضیان و تسهیل در فرآیند 
امور بانکی گفت: با دستور استاندار، طرح غیرحضوری شدن 
فرآیند پرداخت تسهیلات پس از مرحله ثبت نام در سایت بانک 
مرکزی و دریافت کد رهگیری، در دستور کار قرار گرفته و 
تمامی بانک های استان موظف به اجرای آن شده اند.ساعدی 

با  و  است  آماده  کاملًاً  طرح  این  زیرساخت های  شد:  یادآور 
استقرار کامل سامانه، متقاضیان وام های ازدواج و فرزندآوری 
می توانند در هر ساعت از شبانه روز، مراحل مربوط به معرفی 
ضامن و تکمیل پرونده را به صورت الکترونیکی و بدون نیاز 
به حضور فیزیکی در شعب بانک انجام دهند. او اضافه کرد: در 
این راستا پیشنهاد شده است تا با موافقت مسئولان کشوری، 
این الگو و بستر آماده، به عنوان یک رویه موفق به کل کشور 

نیز تسری یابد. 
اختصاص سهمیه اعتباری مازاد برای استان اصفهان و حرکت 
به سمت غیرحضوری شدن فرآیند پرداخت تسهیلات ازدواج 
و فرزندآوری، دو اقدام مهم در راستای پاسخگویی به مطالبات 
هزاران متقاضی این تسهیلات به شمار می رود. با توجه به وجود 
بیش از ۲۸ هزار نفر در صف انتظار دریافت وام ازدواج، افزایش 
منابع مالی می تواند نقش مؤثری در کاهش زمان انتظار متقاضیان 
و تسریع در پرداخت تسهیلات ایفا کند. همچنین اجرای کامل 
سامانه های الکترونیکی و حذف بخش قابل توجهی از مراجعات 
حضوری به شعب بانک ها، علاوه بر صرفه جویی در زمان و هزینه 
متقاضیان، موجب ارتقای کیفیت خدمات بانکی و افزایش شفافیت 

در فرآیندهای اجرایی خواهد شد. 

خبــر خبر

دهمین نشست شورای راهبردی میز گردشگری 
و صنایع دستی استان اصفهان در شرایطی برگزار 
شد که مجموعه ای از برنامه ها و سیاست های 
جبران  استان،  گردشگری  رونق  برای  جدید 
خسارت های سال های اخیر و افزایش ماندگاری 
مسافران مورد بررسی قرار گرفت. تدوین طرح 
جامع گردشگری طبیعت، ارائه تسهیلات اعتباری سفر، تخفیف های 
هتل ها، توسعه گردشگری روستایی و کویری، جذب تورگردانان 
از مهم ترین  بازگشایی زاینده رود  از فرصت  خارجی و بهره گیری 

محورهای مطرح شده در این نشست بود.
استاندار اصفهان در این نشست با اشاره به ظرفیت های گسترده 
استان در حوزه گردشگری اظهار کرد: اصفهان ظرفیت پذیرایی از 
گردشگران در حوزه های مختلف را دارد اما گردشگری طبیعت در 
این استان سال ها مغفول مانده است. مهدی جمالی نژاد با اشاره به 
برگزاری مستمر میز گردشگری در استان افزود: در ذیل این میز، 
جلسات کارشناسی متعددی با حضور فعالان بخش خصوصی، 
این  و خروجی  برگزار می‌شود  اجرایی  و دستگاه های  اتحادیه ها 
جلسات در نشست های اصلی مورد بررسی قرار می گیرد. او با بیان 
اینکه امروز مهم ترین دغدغه فعالان این حوزه ایجاد یک »خیز 
مجدد« برای رونق گردشگری اصفهان است، گفت: باید به گونه ای 
برنامه ریزی کنیم که هم حوزه گردشگری و هم صنایع دستی بتوانند 
خسارت های دوره جنگ را جبران کنند و همزمان ضریب ماندگاری 
مسافر، ظرفیت اشغال هتل ها و میزان فروش صنایع دستی افزایش 

یابد.
	Á زاینده‌رود و تلاش بــرای افزایش ماندگاری

گردشگران
نشست،  این  در  شده  مطرح  محورهای  مهم ترین  از  یکی 
بود.  استان  بر رونق گردشگری  تأثیر آن  و  زاینده رود  بازگشایی 
استاندار اصفهان با اشاره به جاری شدن دوباره آب در زاینده رود اظهار 
کرد: خوشبختانه باز شدن رودخانه را در پیش داریم و این موضوع 
می تواند به عنوان یکی از مهم ترین پیشران های جذب گردشگر در 
اصفهان عمل کند. او از همه هموطنان دعوت کرد تا به اصفهان 
سفر کنند و افزود: در کنار جاری شدن دوباره آب در زاینده رود و 
احیای یکی از اصلی ترین مظاهر هویتی شهر، تدابیر خوبی نیز برای 
تقویت تجربه سفر گردشگران اندیشیده شده است. جمالی نژاد تأکید 
کرد: بازگشایی رودخانه نه تنها به نشاط شهری کمک می کند بلکه 
در شهرهای مجاور زاینده رود نیز می تواند زمینه ساز رونق حضور 
افزایش  را  استان  برنامه های  اصلی  هدف  او  باشد.  گردشگران 
ماندگاری مسافران، ارتقای ظرفیت اشغال هتل ها، رونق فروش 
صنایع دستی و تقویت فعالیت فعالان حوزه گردشگری عنوان کرد. 
استاندار اصفهان همچنین با قدردانی از همکاری بخش خصوصی، 
اتحادیه ها و مجموعه های دولتی گفت: در شرایط اقتصادی فعلی و 
به ویژه در دوران پس از جنگ، فعالیت در حوزه گردشگری نیازمند 
دلسوزی و همت مضاعف است و خوشبختانه امروز شاهد انگیزه و 

اهتمام جدی از سوی همه مجموعه ها هستیم.
	Áدیباکارت و تخفیف هتل‌ها برای تحریک سفر

بخش دیگری از برنامه های مطرح شده در نشست به ارائه 
مشوق های مالی برای سفر به اصفهان اختصاص داشت. استاندار 
که  است  شده  برنامه ریزی  گفت:  خصوص  این  در  اصفهان 
گردشگران بتوانند از ظرفیت دیباکارت استفاده کنند و تا سقف ۵۰ 
میلیون تومان اعتبار خرید در اختیار داشته باشند تا هم در حوزه 
صنایع دستی و هم در سایر خدمات گردشگری از این ظرفیت بهره 
ببرند. او افزود: در کنار این خط اعتباری، از هتلداران، فعالان حوزه 
مسافرتی  آژانس های  و  تورگردانان  تور،  راهنمایان  گردشگری، 
خواسته شده است که یک بسته مناسب گردشگری برای هم میهنان 
طراحی کنند. جمالی نژاد تصریح کرد: هدف آن است که مسافران در 
سفر به اصفهان، هم از نظر اقتصادی احساس رضایت داشته باشند 
و هم شیرینی سفر را تجربه کنند و فشار گرانی عمومی کشور بر 

حوزه گردشگری سایه نیندازد. در همین زمینه، امیر کرم زاده مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان نیز از 
اعمال تخفیف های ویژه در مراکز اقامتی خبر داد و گفت: در بخش 
اسکان، تخفیف هتل ها از ۱۰ تا ۵۰ درصد اعمال خواهد شد. او 
همچنین از پیش بینی تسهیلاتی بین ۵۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان برای 
هزینه های سفر خبر داد و افزود: امسال تمرکز ویژه ای بر تسهیلات 
تحریک تقاضا داریم تا سفر به اصفهان برای گردشگران تسهیل 

شود.
	Á گردشــگری طبیعت به ســبد گردشگری

اصفهان اضافه می‌شود
یکی از مهم ترین موضوعات مطرح شده در نشست، توسعه 
گردشگری طبیعت و بهره برداری از ظرفیت مناطق حفاظت شده 
استان بود. استاندار اصفهان با اشاره به ظرفیت های کمتر دیده 
شده این حوزه اظهار کرد: یکی از موضوعاتی که سال های سال 
در اصفهان مغفول مانده، گردشگری طبیعت است. او افزود: استان 
دارای چندین منطقه حفاظت شده مهم از جمله موته، کلاه قاضی و 
قمیشلو است اما در حوزه گردشگری کمتر در این عرصه کار شده 
است. جمالی نژاد گفت: با همکاری اداره کل حفاظت محیط زیست 
تلاش شده است مناطقی تعریف شود که در عین حفظ ملاحظات 
امکان حضور  از آسیب به طبیعت،  زیست محیطی و جلوگیری 
گردشگران و علاقه مندان به طبیعت فراهم شود. او از تدوین یک 
طرح جامع در این زمینه خبر داد و افزود: مناطق مشخص شده اند و 
قرار است این بخش نیز به عنوان یکی از گونه های متنوع گردشگری 
اصفهان به سبد سفر استان افزوده شود. حسین اکبری، معاون تنوع 
زیستی اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان نیز با اشاره 
به توسعه گردشگری مسئولانه در مناطق طبیعی استان اظهار کرد: 
برای برخی از تورهای گردشگری محیط زیستی و فعالیت های 
مرتبط، زیرساخت های اولیه فراهم شده و روند پیگیری های اداری و 
اخذ مجوزها در حال انجام است. او افزود: اجرای این طرح‌ها نیازمند 
فراهم شدن زیرساخت های مناسب و رعایت ملاحظات حفاظتی 
است و تلاش شده با همکاری بخش های مختلف، مسیر استفاده 

هدفمند و کنترل شده از ظرفیت های موجود دنبال شود.
	Á چین؛ نخستین هدف برنامه جذب تورگردانان

خارجی
گردشگری بین المللی نیز از دیگر محورهای مورد توجه در 
دهمین نشست میز گردشگری استان بود. استاندار اصفهان با اشاره 
به برنامه های استان برای جذب گردشگران خارجی اظهار کرد: 
پیش بینی ما این است که میزان گردشگران در دوره پس از جنگ 
به مراتب بیش از دوران پیش از جنگ باشد. او افزود: عزت، اقتدار 

و جایگاه کشور در این دوران بیش از گذشته مورد توجه جهانیان 
قرار گرفته و همین مسئله سبب شده عطش و انگیزه بیشتری برای 
شناخت ایران و بازدید از جاذبه های آن در میان گردشگران خارجی 
ایجاد شود. جمالی نژاد گفت: طی روزهای اخیر چندین نفر از سفرای 
جمهوری اسلامی ایران در کشورهای مختلف با ما تماس داشته اند 
و موضوع این بوده که چه اقداماتی باید انجام شود تا تورگردانان 
آن کشورها به اصفهان و ایران سفر کنند. او با اشاره به رایزنی های 
انجام شده در این زمینه افزود: پیش بینی شده است که نخستین 
کشور برای اجرای این برنامه، چین باشد و سپس به تدریج این روند 
در سایر کشورها نیز دنبال شود. استاندار اصفهان تأکید کرد: باید 
زمینه ای فراهم شود تا تورگردانان خارجی در بهترین شرایط ممکن 
با جاذبه ها، ظرفیت های فرهنگی، تاریخی و دیدنی های استان آشنا 

شوند و بتوانند تصویری دقیق و اثرگذار از ایران ارائه دهند.
	Áاحیای قرق‌های گردشگری و توسعه بوم‌گردی

گردشگری  توسعه  نشست،  این  از  دیگری  بخش  در 
مورد  استان  روستایی  فعال سازی ظرفیت های  و  زیست محیطی 
توجه قرار گرفت. کوروش خسروی، معاون هماهنگی امور اقتصادی 
برخی  در  موجود  ظرفیت های  به  اشاره  با  اصفهان  استانداری 
روستاهای مجاور مناطق حفاظت شده استان اظهار کرد: این مناطق 
فرصت ارزشمندی برای رونق گردشگری زیست محیطی فراهم 
کرده اند. او افزود: برخی از این روستاها بازسازی شده اند و به دلیل 
برخورداری از موقعیت مناسب و دسترسی به زیرساخت ها، آمادگی 
بالایی برای جذب گردشگر و توسعه سرمایه گذاری دارند. خسروی 
همچنین از برنامه ریزی برای احیا و فعال سازی قرق های گردشگری 
استان خبر داد و گفت: در قالب ماده ۲۷، میز مربوطه تشکیل شده 
و برخی مجوزهای لازم نیز صادر شده است که می تواند مسیر 
اجرای طرح ها را هموارتر کند. او تصریح کرد: در بعضی از مناطق 
مسائل مربوط به آب و سایر الزامات زیرساختی تعیین تکلیف شده و 
پیش بینی می شود امکان اخذ مجوزهای جدید نیز فراهم شود. معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان تأکید کرد: سیاست ما 
این است که هرجا امکان پذیر باشد از حضور و مشارکت جوامع 
محلی استفاده کنیم و در کنار آن از توان سرمایه گذاران نیز بهره 

ببریم.
	Á توسعه رویدادهای گردشگری و جشنواره‌های

خوراک
رویدادمحوری از دیگر راهبردهای مورد توجه مدیریت استان 
برای رونق گردشگری است. استاندار اصفهان در این زمینه اظهار 
کرد: همزمان با هفته صنایع دستی، باز شدن رودخانه و آغاز فصل 
جدید سفرها، رویدادهای گوناگونی در شهرها و روستاهای مختلف 

استان و در گونه های مختلف گردشگری برنامه ریزی شده است. او 
افزود: در حوزه غذا نیز مجموعه ای از جشنواره ها در نظر گرفته شده 
است؛ از جشنواره بستنی گرفته تا جشنواره غذاهای سنتی و حتی 
غذاهای نذری ویژه ماه های محرم و صفر. مدیرکل میراث فرهنگی، 
جشنواره های  برگزاری  از  نیز  استان  صنایع دستی  و  گردشگری 
خوراک، بستنی و دسرهای سنتی در مناطق مختلف استان خبر داد 
و گفت: این برنامه ها همزمان با بازگشایی زاینده رود برگزار می شود. 
افزود:  گردشگری  قطار  راه اندازی  به  اشاره  با  کرم زاده همچنین 
این قطار در مسیرهای اصفهان و کاشان، بستری برای سفرهای 
یک روزه و توزیع متوازن گردشگر در سطح استان فراهم می کند. 
او تأکید کرد: سیاست اصلی استان، بهره مندی تمام نقاط به ویژه 

مناطق روستایی از عواید صنعت گردشگری است.
	Á صنایع‌دستی؛ ظرفیت بزرگ با چالش کمبود

اعتبار
بخش پایانی نشست به بررسی وضعیت صنایع‌دستی اختصاص 

داشت.
نورالله عبدالهی، معاون صنایع‌دستی اداره کل میراث فرهنگی 
استان اصفهان، با اشاره به عملکرد این حوزه در سال گذشته اظهار 
کرد: تعداد نشان‌های ملی استان از ۶۰۰ به ۶۸۵ افزایش یافته است. 
او افزود: در همین مدت ۶۰ هنرمند به نمایشگاه‌های ملی اعزام 
شدند، ۱۸۰ غرفه ملی صنایع‌دستی برپا شد، ۱۰۸۰ غرفه فروش 
صنایع‌دستی در سطح استان شکل گرفت و ۶۵ بازارچه فروش و 
۵۷ نمایشگاه در شهرستان‌های مختلف برگزار شد. عبدالهی در عین 
حال مهم‌ترین مشکل این حوزه را کمبود اعتبار دانست و گفت: 
بودجه سال گذشته ۸ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان بود اما تنها ۷۰۰ 
میلیون تومان آن تخصیص یافت. در ادامه، مجدالدین تاج رئیس 
اتحادیه صنایع‌دستی اصفهان نیز بر ضرورت تقویت تقاضا در بازار 
صنایع‌دستی تأکید کرد و گفت: اگر قرار باشد تولید و عرضه در این 
حوزه به نتیجه برسد، باید برای خرید نیز سازوکارهای مؤثر تعریف 
شود. او خواستار اجرایی شدن طرح‌های تسهیلاتی برای خرید 
صنایع‌دستی و برگزاری رویدادها و نمایشگاه‌های مؤثر در سطح ملی 

و بین‌المللی شد. 
دهمین نشست شورای راهبردی میز گردشگری و صنایع دستی 
گردشگری،  همزمان  توسعه  بر  مجموع  در  اصفهان  استان 
صنایع دستی، گردشگری طبیعت، گردشگری روستایی، رویدادهای 
برنامه هایی  تأکید داشت؛  فرهنگی و جذب گردشگران خارجی 
که مدیریت استان امیدوار است با اجرای آنها، ضریب ماندگاری 
بازار  از  اقامتی و سهم اصفهان  مسافران، ظرفیت اشغال مراکز 

گردشگری داخلی و خارجی افزایش یابد.

آزادی۹۶زندانی جرایم 
غیرعمد استان در دوماه 

ابتدایی سال
دردوماه ابتدایی سال۹۶زندانی مالی وجرایم غیرعمد از بند 

در استان اصفهان آزاد شدند.
رئیس کل دادگستری استان اصفهان گفت: این تعداد 
زندانی با بدهی نزدیک به سه هزار و پانصد میلیارد ریال از 
زندان های استان اصفهان آزاد شدند که این مبلغ شامل اخذ 
گذشت از شکات، نقدینگی محکومان، پذیرش اعسار زندانیان، 
تسهیلات بانکی و کمک های بلاعوض از محل ستاد دیه و 
خیران بوده است. حجت الاسلام جعفری افزود: از این مبلغ 
بیش از ۷۴۵ میلیارد ریال مربوط به اخذ گذشت شکات، حدود 
۲۴۰ میلیارد ریال نقدینگی محکومان، بیش از دو هزار و ۲۶۰ 
میلیارد ریال پذیرش اعسار محکومان، بیش از ۶۷ میلیارد 
ریال تسهیلات بانکی و حدود ۱۸۰ میلیارد ریال مربوط به 

کمک های بلاعوض از محل ستاد و خیران بوده است.

معرفی ۶۵ مرکز متخلف عرضه 
قلیان به مراجع قضایی در 

کاشان
سرپرست مرکز بهداشت شهرستان کاشان از انجام ۱۶۰۰ 
مورد بازرسی از مراکز عرضه قلیان طی یک سال گذشته خبر 
داد و گفت: با تشدید نظارت ها، ۶۵ واحد صنفی متخلف به 

مراجع قضایی معرفی و ۱۲۰ دستگاه قلیان معدوم شد.
حمیدرضا وجگانی با اشاره به وضعیت واحدهای صنفی 
فعال در این حوزه تصریح کرد: در حال حاضر ۱۱۵ واحد در 
شهرستان دارای پروانه عاملیت فروش هستند، اما متأسفانه 
به  اقدام  قانونی  بدون مجوزهای  دیگر  واحد صنفی   ۶۸۰
فروش دخانیات می کنند که شناسایی و ساماندهی آن ها در 
دستور کار قرار دارد. سرپرست مرکز بهداشت کاشان افزود: در 
بازرسی های صورت گرفته، برای ۳۲۰ واحد فاقد پروانه اخطار 
بهداشتی صادر شد و ۶۵ واحد صنفی نیز به دلیل بی توجهی 
به هشدارها و تداوم فعالیت غیرقانونی، جهت برخورد قانونی 
به مراجع قضایی معرفی شدند. او افزود:سال گذشته ۶ مورد 
تخلف شامل فروش نخی، فله ای و همچنین فروش سیگار 
به افراد زیر ۱۸ سال شناسایی شد که تمامی این موارد برای 
طی مراحل قانونی به دستگاه قضایی ارجاع شدند. وجگانی 
همچنین به ممنوعیت تبلیغات دخانیات اشاره کرد و گفت: 
۳۰ واحد صنفی به دلیل نصب تابلوهای تبلیغاتی و نمایش 
ادوات قلیان در معرض دید عموم شناسایی شدند که منجر 
به جمع آوری اقلام ۱۵ واحد شد؛ ضمن اینکه در حوزه رصد 
فضای مجازی نیز ۴ مورد تخلف شناسایی و پیگیری شده 
است. سرپرست مرکز بهداشت کاشان در ادامه به بازرسی های 
تخصصی از مراکز عرضه قلیان اشاره کرد و افزود: طی ۱۶۰۰ 
مورد بازدید انجام شده، ۱۲۰ دستگاه قلیان و ادوات مرتبط 
ضبط و با حضور مراجع ذی صلاح معدوم گردید. او در پایان از 
تغییر رویکرد برخی واحدهای صنفی خبر داد و گفت: با تداوم 
بازرسی ها و اقدامات ارشادی، ۵ واحد عرضه قلیان متقاعد 

شدند فعالیت خود را به مشاغل سلامت محور تغییر دهند.

اجرای حکم تخریب هفت 
ساخت و ساز غیر مجاز در 

اراضی گلپایگان
مدیر جهاد کشاورزی گلپایگان گفت: در دو هفته اخیر 
هفت مورد ساخت و ساز غیرمجاز در اراضی کشاورزی این 
شهرستان شناسایی و پس از طی مراحل قانونی تخریب شد.

علی محمدی اظهار داشت: اقدامات مذکور در راستای 
اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی زراعی 
و باغی و با هدف صیانت از اراضی کشاورزی و جلوگیری از 
تغییر کاربری های غیر مجاز انجام شده است. او با اشاره به 
اینکه اجرای این دستورالعمل با هماهنگی دستگاه قضایی 
و با حضور عوامل اجرایی مرتبط انجام شد، گفت: عملیات 
قلع و قمع بناهای غیر مجاز در مناطق ابلولان، صفاییه، 
میرزاآغاسی )جاده کوچری( و همچنین روستاهای ضامن آباد 
و اسفرنجان صورت گرفت. مدیر جهاد کشاورزی گلپایگان 
خاطرنشان کرد: در روستای اسفرنجان یک مورد ساخت 
و ساز غیر مجاز به مساحت ۱۵۰ مترمربع و در روستای 
ضامن آباد یک محوطه فنس کشی شده به مساحت حدود 
۲ هزار مترمربع قلع و قمع شد. او همچنین افزود: در سایر 
مناطق نیز بناهای غیر مجاز با مساحت تقریبی ۵۰ تا ۱۰۰ 
مترمربع تخریب شدند. محمدی در ادامه تأکید کرد: حفظ 
اراضی زراعی و باغی به عنوان سرمایه های ارزشمند بخش 
کشاورزی و منابع تولید غذا از اولویت های اصلی این مدیریت 
است و هرگونه تغییر کاربری غیر مجاز می تواند ظرفیت تولید 
کشاورزی گلپایگان را کاهش داده و امنیت غذایی را با چالش 
مواجه کند. او با اشاره به تداوم نظارت ها بر اراضی کشاورزی 
گلپایگان، گفت: گشت های حفاظت از اراضی به صورت 
مستمر در سطح شهرستان فعال هستند و با هرگونه تخلف 
در زمینه ساخت و ساز و تغییر کاربری غیر مجاز برابر مقررات 

قانونی برخورد خواهد شد. 

آغاز بازگشت حجاج به اصفهان 
از ۱۸ خرداد

عملیات  آغاز  از  اصفهان  استان  فرودگاه های  مدیرکل 
بازگشت زائران بیت الله الحرام به این استان از ۱۸ خردادماه 
خبر داد و گفت: این عملیات تا ۲۲ خردادماه ادامه خواهد 
داشت و طی آن بیش از ۲۵۰۰ نفر از حجاج اصفهانی از 
طریق ۱۲ پرواز وارد فرودگاه شهید بهشتی اصفهان خواهند 

شد.
ابوذر ضیایی با اشاره به برنامه ریزی های انجام شده برای 
استقبال و ارائه خدمات به زائران اظهار کرد: تمامی تمهیدات 
حجاج  بازگشت  عملیات  بهتر  هرچه  انجام  برای  لازم 
اندیشیده شده و دستگاه های اجرایی و خدماتی مرتبط با این 
مأموریت در آمادگی کامل قرار دارند. او افزود: با توجه به 
حجم بالای مسافران و اهمیت این عملیات، هماهنگی های 
شرکت های  فرودگاهی،  مختلف  بخش های  میان  لازم 
هواپیمایی، نیروهای انتظامی، گمرک، هلال احمر و سایر 
نهادهای مسئول انجام شده است تا زائران و خانواده های 
آنان بتوانند با آرامش و سهولت از خدمات فرودگاهی بهره مند 
از  همچنین  اصفهان  استان  فرودگاه های  مدیرکل  شوند. 
محوریت  با  فرودگاهی  تسهیلات  کمیته  جلسه  برگزاری 
عملیات حج خبر داد و گفت: این نشست با حضور اعضای 
کمیته حج فرودگاه و تمامی عوامل خدمت رسان برگزار شد 
و در آن آخرین هماهنگی ها برای ارائه خدمات مطلوب به 
حجاج مورد بررسی قرار گرفت. ضیایی ابراز امیدواری کرد با 
همکاری همه دستگاه های مسئول، عملیات بازگشت حجاج 
به اصفهان در فضایی منظم، ایمن و با رضایت کامل زائران 

و خانواده های آنان انجام شود.

استقرار گروه های تخصصی در 
مسیر زاینده رود اصفهان

منطقه ای  آب  و  میراب  شرکت  از  تخصصی  تیم   ۶۰
اصفهان به همراه گروه های گشت و نظارت در مسیر زاینده 

رود مستقر می شوند.
گفت:  اصفهان  استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
از  بخشی  ساماندهی  با  هم زمان  زاینده رود  سد  خروجی 
رودخانه برای تسهیل جریان آب افزایش و رهاسازی آب 
در بستر رودخانه زاینده رود برای تأمین نیاز زیست محیطی 
رودخانه و توزیع آب در شبکه های آبیاری و تأمین آب باغات 
و کشاورزی حوضه زاینده انجام شد. منصور شیشه فروش 
افزود: دراین رابطه و به منظور انجام امور حفاظتی رودخانه ۶۰ 
تیم از شرکت میراب و آب منطقه ای به همراه گروه های 
آبرسانی در مسیر رودخانه  گشت و نظارت در طول دوره 
و کانال ها استقرار می یابند. او ادامه داد: اداره کل مدیریت 
حوادث  وقوع  از  پیشگیری  جهت  اصفهان  استان  بحران 
محتمل در مسیر رودخانه و کانال ها دستورالعمل ایمنی صادر 
کرد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با تأکید 
بر ضرورت عدم استقرار در بستر و مسیر کانال های آبیاری 
و پیشگیری از وقوع حوادث غرق در کانال ها و رودخانه، از 
شرکت آب منطقه ای، شرکت میراب زاینده رود، سازمان جهاد 
کشاورزی، اداره میراث فرهنگی و گردشگری، شهرداری ها 
و دهیاران شهر ها و روستا های در مسیر رودخانه و مجاری 
آبی خواست جهت تأمین نیاز آبی باغداران و کشاورزان و 
تحقق اهداف توزیع آب نسبت به اعمال نظارت در طول 
مسیر رودخانه و همکاری با صنوف کشاورزی، کشاورزان 
آب  توزیع  آب،  جریان  به  سرعت بخشیدن  در  باغداران  و 
بااطلاع  حوادث  وقوع  از  پیشگیری  و  باغات  و  کشاورزی 
برنامه  اجرای دقیق  اعمال نظارت در  رسانی و آموزش و 
توزیع آب و جلوگیری از برداشت های غیرمجاز آب مطابق 
با ضوابط اقدام کنند. حجم سد مخزنی زاینده رود هم اکنون 
۶۲۲ میلیون مترمکعب است و با افزایش خروجی سد، جریان 
آب در مسیر رودخانه تقویت شده و تا حدود فردا شب به 

اصفهان می رسد.

سد های بزرگ اصفهان ۶۹۲ 
میلیون مترمکعب ذخیره آب 

دارند
مجموع ذخیره آب سد های بزرگ استان اصفهان در نیمه 

اول خردادماه به ۶۹۲ میلیون مترمکعب رسید.
منطقه ای  آب  شرکت  بهره برداری  و  حفاظت  معاون 
اصفهان با اشاره به آخرین وضعیت ذخیره آبی ۸ سد استان 
اصفهان تا امروز یازدهم خرداد گفت: هم اکنون سد زاینده رود 
۵۰ درصد آب دارد. خلیل دادخواه به وضعیت سد گلپایگان 
میلیون  یازدهم خرداد ۳۶  در  این سد  افزود:  و  اشاره کرد 
مترمکعب آب ذخیره داشته است و حجم آن در مدت مشابه 
سال قبل ۱۴ درصد افزایش نشان می دهد. او گفت: ذخیره 
به ۸ میلیون مترمکعب رسیده است.  سد قره آقاچ سمیرم 
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای اصفهان 
با بیان اینکه ذخیره سد حنای سمیرم تا امروز به ۸.۶ میلیون 
مترمکعب رسیده است، افزود: حجم این سد در مدت مشابه 
سال گذشته ۱۳ میلیون مترمکعب بود و درمقایسه با سال 

گذشته ۳۴ درصد کاهش دارد. 

طرح جامع گردشگری طبیعت استان تدوین می شود؛ 

زاینده رود محور رونق سفر به اصفهان

متن آگهی مزایده
آگهی مزایده اتومبیل

671- 1-  شماره مزایده: ١٤٠٥٠٤٣٠٢۱۳۰۰۰۰۰۰۵ تاریخ ثبت: ١٤٠٥/٠٣/11 به موجب پرونده اجرائی 
کلاسه ۱۴۰۴۰۰۰۲۶ یکدستگاه خودروی سواری سمند ای اف سون سی ان جی سفید رنگ مدل ۱۳۹۰ 
به شماره انتظامی: ۷۶۱ م ۶۱ ایران ۵۳ مدل ۱۳۹۰ متعلق به مدیون، که طبق نظریه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/18 
کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ: 1.750.000.000 ریال ارزیابی شده، از ساعت ۹ الی ۱۲ روز سه شنبه 
مورخ ۱۴۰۵/۰۳/26 در اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه - واحد اجراء واقع در صفائیه، پارک اداری، پشت 
دادگستری، جنب اداره برق از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 1.750.000.000 ریال در 
قبال قسمتی از طلب خانم الهه السادات حسینی دارگانی مهریه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا 
فروخته می شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول 
خواهد شد. طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری، نوع، سیستم، تیپ، مدل )سال ساخت( وضعیت 

ظاهری و مرئی اتاق، بدنه، رنگ و شاسی )بدنه آفتاب سوخته، رکاب چپ زدگی، درب صندوق تصادفی و 
ضربات جسم سخت بر روی درب صندوق و گلگیر عقب چپ و درب موتور، بدنه دارای لکه گیری، سینی 
عقب و شاسی های عقب دارای ضربه، لبه درب موتور تورفتگی، فاقد جلو پنجره، فاقد زاپاس، سپر جلو و 
عقب دارای زدگی و شکستگی، رینگ و لاستیک جلو راست و سینی کف صندوق سوراخ در اثر تیراندازی، 
فاقد باطری، سه چرخ دیگر پنچر، فاقد کپسول گاز( تودوزی و داشبورد مستعمل و فرسوده، رینگ فولادی، 
لاستیک ها فرسوده، شرایط فنی موتوری و گیربکس با توجه به توقف طولانی مدت و فقدان باطری 
فراهم نگردید. فاقد اعتبار بیمه شخص ثالث و از میزان خلافی در حال حاضر اطلاعی در دسترس نمی 
باشد. مع الوصف خودرو به صورت موتور خاموش با وضعیت موجود و به شرط رویت متقاضی در مزایده 
عرضه و در صورت عدم رویت، عواقب ناشی از آن بر عهده خریدار خواهد بود. شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در 
جلسه مزایده است. برنده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 

حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده 
ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات 
فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، 
مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. ضمنا  اتومبیل مزبور در 
پارکینگ شهید رحیمی مبارکه مستقر می باشد. تاریخ چاپ: ۱۴۰۵/۰۳/13 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

مبارکه - مظاهر نصرالهی  2196515/م الف 
حوزه ثبت ملک میمه

آگهی فقدان سند مالکیت
640- 1- خانم معظم کریمیان فرزند رمضانعلی شناسنامه 1967 به استناد یک برگ استشهاد محلی 
که هویت و امضای شهود رسما گواهی شده است مدعی است که سند مالکیت ششدانگ قطعه زمین 
مزروعی شماره 12030 فرعی از شماره ۱ اصلی واقع در شهر میمه مشهور درب باغ زینل جزء بخش 

ثبتی میمه )توضیحا پلاک 12030 فرعی  حاصل استاندارد سازی پلاک 7792 فرعی از شماره 1 اصلی 
می باشد( به شماره چاپی 320244 ذیل ثبت 4470 صفحه 147 دفتر 26 املاک به نام مرحوم رمضانعلی 
کریمیان فرزند حسین شناسنامه 491  ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و معامله دیگری انجام نشده 
است و سابقه تامین و بازداشت ندارد و به علت جابه جایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است چون درخواست 
سند مالکیت المثنی به وراث را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب 
آگهی می شود که هرکس مدعی انجام معامله )غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده( نسبت به آن و یا 
وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده 
مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی 
اسناد مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. انتشار: 1405/03/13 داوود پیروز-مسئول دفاتر 

املاک حوزه ثبتی میمه 2195982/م الف
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